
******************************** ******************* *****************************************

傳票日期 科目名稱 摘要 借方金額  貸方金額  結餘金額

******************************** ******************* *****************************************

期初                                                                       1,018,831.00

0104/01/05 捐助-102勸募急難救助 謝慶郎急難救助金   0 14,000.00 1,004,831.00

          行政庶務費-102公益勸 匯費               0 30 1,004,801.00

          捐助-102勸募急難救助 戴麗急難救助金     0 21,000.00 983,801.00

          行政庶務費-102公益勸 匯費               0 30 983,771.00

          捐助-102勸募急難救助 吳莊幼急難救助金   0 5,800.00 977,971.00

0104/01/09 捐助-102勸募貧困獎助 中興大學助學金     0 40,000.00 937,971.00

          捐助-102勸募物資援助 協辦板橋社服中心兒 0 32,880.00 905,091.00

          行政庶務費-102公益勸 興大匯費           0 30 905,061.00

          行政庶務費-102公益勸 社服中心匯費       0 30 905,031.00

0104/01/14 捐助-102勸募物資援助 街友便當           0 5,400.00 899,631.00

          行政庶務費-102公益勸 匯費               0 30 899,601.00

0104/01/16 捐助-102勸募急難救助 洪嘉蓉急難救助     0 9,000.00 890,601.00

0104/01/23 捐助-102勸募急難救助 路項馨急難救助     0 5,000.00 885,601.00

0104/01/28 捐助-102勸募急難救助 劉淑華急難救助     0 5,000.00 880,601.00

0104/02/05 捐助-102勸募物資援助 街友便當           0 5,400.00 875,201.00

          行政庶務費-102公益勸 匯費               0 30 875,171.00

          捐助-102勸募急難救助 戴麗急難救助       0 21,000.00 854,171.00

          行政庶務費-102公益勸 匯費               0 30 854,141.00

          捐助-102勸募急難救助 謝慶郎急難救助     0 14,000.00 840,141.00

          行政庶務費-102公益勸 匯費               0 30 840,111.00

0104/02/06 捐助-102勸募急難救助 王高淑清急難救助   0 5,000.00 835,111.00

0104/02/11 捐助-102勸募急難救助 簡樹微急難救助     0 8,000.00 827,111.00

          捐助-102勸募急難救助 吳麗玲急難救助     0 8,000.00 819,111.00

0104/02/25 捐助-102勸募物資援助 捐贈台北萬華區白米 0 15,000.00 804,111.00

          行政庶務費-102公益勸 匯費               0 30 804,081.00

          捐助-102勸募物資援助 捐贈台北萬華區白米 0 135,000.00 669,081.00

          行政庶務費-102公益勸 匯費               0 30 669,051.00

0104/03/04 行政庶務費-102公益勸 掛號郵資           0 25 669,026.00

0104/03/05 捐助-102勸募急難救助 謝慶郎急難救助     0 14,000.00 655,026.00

          捐助-102勸募急難救助 戴麗急難救助       0 21,000.00 634,026.00

          行政庶務費-102公益勸 匯費               0 30 633,996.00

          行政庶務費-102公益勸 匯費               0 30 633,966.00

0104/03/12 捐助-102勸募物資援助 街友便當           0 5,400.00 628,566.00

          行政庶務費-102公益勸 匯費               0 30 628,536.00

          捐助-102勸募急難救助 吳麗玲急難救助     0 8,000.00 620,536.00

          捐助-102勸募急難救助 王又功急難救助     0 9,000.00 611,536.00
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0104/03/19 捐助-102勸募急難救助 黃玉芬急難救助     0 8,000.00 603,536.00

          捐助-102勸募急難救助 謝佩倪急難救助     0 8,000.00 595,536.00

          捐助-102勸募急難救助 彭成像急難救助     0 8,000.00 587,536.00

0104/04/02 捐助-102勸募急難救助 林明樟急難救助金   0 9,000.00 578,536.00

0104/04/10 捐助-102勸募物資援助 捐贈白米           0 88,350.00 490,186.00

          行政庶務費-102公益勸 匯款手續費         0 30 490,156.00

          捐助-102勸募急難救助 戴麗急難救助金     0 21,000.00 469,156.00

          行政庶務費-102公益勸 匯款手續費         0 30 469,126.00

          捐助-102勸募急難救助 謝慶郎急難救助金   0 14,000.00 455,126.00

          行政庶務費-102公益勸 匯款手續費         0 30 455,096.00

0104/04/15 捐助-102勸募貧困獎助 陳品華助學金       0 5,000.00 450,096.00

0104/04/16 捐助-102勸募貧困獎助 陳信翔助學金       0 15,000.00 435,096.00

          行政庶務費-102公益勸 匯款手續費         0 30 435,066.00

          捐助-102勸募貧困獎助 高頤庭助學金       0 10,000.00 425,066.00

          行政庶務費-102公益勸 匯款手續費         0 30 425,036.00

          捐助-102勸募急難救助 鄭秀麗急難救助金   0 5,000.00 420,036.00

          捐助-102勸募急難救助 歐陽靜文急難救助金 0 8,000.00 412,036.00

          捐助-102勸募急難救助 陳信南急難救助金   0 5,000.00 407,036.00

          捐助-102勸募急難救助 許建興急難救助金   0 5,000.00 402,036.00

0104/04/17 捐助-102勸募物資援助 街友便當           0 5,400.00 396,636.00

          行政庶務費-102公益勸 匯費               0 30 396,606.00

0104/04/22 捐助-102勸募急難救助 紀孟汎急難救助金   0 5,000.00 391,606.00

          捐助-102勸募急難救助 潘千山急難救助金   0 8,000.00 383,606.00

0104/04/24 捐助-102勸募急難救助 楊慧如急難救助金   0 5,000.00 378,606.00

          捐助-102勸募急難救助 偕慶和急難救助金   0 5,000.00 373,606.00

0104/05/01 捐助-102勸募急難救助 張晏菁急難救助金   0 8,000.00 365,606.00

          捐助-102勸募急難救助 楊盛德急難救助金   0 5,000.00 360,606.00

0104/05/08 捐助-102勸募急難救助 許清政急難救助金   0 5,000.00 355,606.00

0104/05/18 捐助-102勸募急難救助 戴麗急難救助金     0 21,000.00 334,606.00

          行政庶務費-102公益勸 匯費               0 30 334,576.00

          捐助-102勸募急難救助 謝慶郎急難救助金   0 14,000.00 320,576.00

          行政庶務費-102公益勸 匯費               0 30 320,546.00

0104/05/20 捐助-102勸募急難救助 廖禮強急難救助金   0 8,000.00 312,546.00

0104/05/27 捐助-102勸募物資援助 街友便當           0 5,400.00 307,146.00

          行政庶務費-102公益勸 匯費               0 30 307,116.00

          捐助-102勸募急難救助 翁智揚急難救助金   0 9,000.00 298,116.00

          行政庶務費-102公益勸 匯費               0 30 298,086.00

0104/06/01 捐助-102勸募急難救助 謝慶郎急難救助金   0 14,000.00 284,086.00

          行政庶務費-102公益勸 匯費               0 30 284,056.00

          捐助-102勸募急難救助 戴麗急難救助金     0 21,000.00 263,056.00

          行政庶務費-102公益勸 匯費               0 30 263,026.00

0104/06/16 捐助-102勸募物資援助 街友便當           0 5,400.00 257,626.00

          行政庶務費-102公益勸 匯費               0 30 257,596.00

          捐助-102勸募急難救助 謝郭碧玉急難救助金 0 9,500.00 248,096.00

0104/06/22 利息收入-102公益勸募 稅前利息           475 0 248,571.00

          行政庶務費-102公益勸 所得稅             0 47 248,524.00



0104/06/24 捐助-102勸募急難救助 古紹龍急難救助金   0 9,000.00 239,524.00

0104/06/26 行政庶務費-102公益勸 軟體維護費         0 1,575.00 237,949.00

          行政庶務費-102公益勸 匯費               0 30 237,919.00

          捐助-102勸募急難救助 洪定蓮急難救助金   0 8,000.00 229,919.00

          捐助-102勸募急難救助 魏玉英急難救助金   0 10,000.00 219,919.00

          行政庶務費-102公益勸 匯費               0 30 219,889.00

0104/07/01 捐助-102勸募急難救助 戴麗急難救助金     0 21,000.00 198,889.00

          行政庶務費-102公益勸 匯費               0 30 198,859.00

          捐助-102勸募急難救助 謝慶郎急難救助金   0 14,000.00 184,859.00

          行政庶務費-102公益勸 匯費               0 30 184,829.00

0104/07/02 捐助-102勸募急難救助 陳美玲急難救助金   0 8,000.00 176,829.00

          捐助-102勸募急難救助 陳采薇急難救助金   0 3,000.00 173,829.00

0104/07/03 捐助-102勸募貧困獎助 陳品華助學金       0 5,000.00 168,829.00

0104/07/15 捐助-102勸募物資援助 街友便當           0 22,500.00 146,329.00

          行政庶務費-102公益勸 匯費               0 30 146,299.00

0104/07/23 捐助-102勸募急難救助 李春麗急難救助金   0 10,000.00 136,299.00

          行政庶務費-102公益勸 匯費               0 30 136,269.00

0104/07/27 捐助-102勸募急難救助 馮陳世玉急難救助金 0 5,000.00 131,269.00

          捐助-102勸募急難救助 孫建華急難救助金   0 5,000.00 126,269.00

0104/07/31 捐助-102勸募急難救助 蔡潔瀅急難救助金   0 5,000.00 121,269.00

          捐助-102勸募急難救助 杜蘋雯急難救助金   0 5,000.00 116,269.00

0104/08/05 捐助-102勸募急難救助 林郁玫急難救助金   0 8,000.00 108,269.00

          捐助-102勸募急難救助 謝慶郎急難救助金   0 14,000.00 94,269.00

          行政庶務費-102公益勸 匯費               0 30 94,239.00

          捐助-102勸募急難救助 戴麗急難救助金     0 21,000.00 73,239.00

          行政庶務費-102公益勸 匯費               0 30 73,209.00

          捐助-102勸募急難救助 張美惠急難救助金   0 9,000.00 64,209.00

0104/08/20 捐助-102勸募急難救助 龐詩粵急難救助金   0 9,000.00 55,209.00

0104/08/25 捐助-102勸募物資援助 街友便當           0 3,600.00 51,609.00

          行政庶務費-102公益勸 匯費               0 30 51,579.00

0104/09/04 捐助-102勸募急難救助 戴麗急難救助金     0 21,000.00 30,579.00

          行政庶務費-102公益勸 匯費               0 30 30,549.00

          捐助-102勸募急難救助 謝慶郎急難救助金   0 14,000.00 16,549.00

          行政庶務費-102公益勸 匯費               0 30 16,519.00

0104/09/18 捐助-102勸募急難救助 許金鍊急難救助金   0 9,000.00 7,519.00

0104/10/02 捐助-102勸募急難救助 洪瓏晉急難救助金   0 8,000.00 -481.00

0104/12/21 利息收入-102公益勸募 利息               39 0 -442.00

          行政庶務費-102公益勸 所得稅             0 3 -445.00

******************************** ******************* *****************************************

合  計:                                          514.00 1,019,790.00                   

******************************** ******************* *****************************************




